Дополнительные выборы депутатов совета депутатов

муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского

муниципального района Ленинградской области третьего созыва

10 сентября 2017 года

       ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
 с полномочиями окружной избирательной комиссии многомандатного

избирательного округа № 1

_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

          11   сентября 2017 года                                                                  № 49/288

Об утверждении  результатов дополнительных выборов

депутатов совета депутатов муниципального образования

Старопольское сельское поселение Сланцевского

муниципального района Ленинградской области третьего

созыва по  многомандатному избирательному округу № 1

Территориальная избирательная комиссия Сланцевского муниципального

района с полномочиями окружной избирательной комиссии многомандатного

избирательного округа № 1  РЕШИЛА:

1.  В соответствии со статьей 70 Федерального закона от 12 июня 2002 №

67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации» и статьей 74  областного закона

Ленинградской области от 15.03.2012 N 20-оз «О муниципальных выборах в

Ленинградской области»  признать проведенные 10 сентября 2017 года

дополнительные выборы депутатов совета депутатов муниципального

образования Старопольское сельское поселение Сланцевского

муниципального района Ленинградской области третьего созыва по

многомандатному избирательному округу № 1 состоявшимися и

действительными.

       2. В соответствии с частью 2 статьи 74  областного закона Ленинградской

области от 15.03.2012 N 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской

области» признать
1. Апушкину Светлану Михайловну

2. Жука Артема Сергеевича

3. Маслобоеву Викторию Владимировну

4. Посредникову Марию Константиновну.

получивших наибольшее по отношению к другим кандидатам количество

голосов избирателей, принявших  участие в голосовании  избранными

депутатами   совета депутатов муниципального образования

Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района

Ленинградской области третьего созыва по многомандатному

избирательному округу № 1.

       3. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя труда» и разместить

на сайте муниципального образования Сланцевский муниципальный район

Ленинградской области.

        Председатель  территориальной избирательной  комиссии

с полномочиями окружной

избирательной комиссии                                                                 С.А.Авдошова

Секретарь территориальной избирательной  комиссии

с полномочиями окружной

избирательной комиссии                                                             Т.Г.Уродкова